
Uchwała nr 4/2022/2023 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 25 października 2022 roku 

 

 

W sprawie: wystąpienia z wnioskiem o nadanie ks. prof. dr. hab. Józefowi Bremerowi SJ 

Krzyża Kawalerskiego Orderu Odrodzenia Polski. 

 

Działając na podstawie art. 12 ust. 2 Ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach  

i odznaczeniach (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1031) oraz Rozporządzenia Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu 

postępowania w sprawach o nadanie orderów i odznaczeń oraz wzorów odpowiednich 

dokumentów (Dz. U. Nr 277, poz. 2743, z późn. zm.) Senat Akademii Ignatianum  

w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Rektora Akademii Ignatianum o nadanie ks. prof. dr. hab. 

Józefowi Bremerowi SJ, pracownikowi naukowo-dydaktycznemu Wydziału Filozoficznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie, Krzyża Kawalerskiego Orderu Odrodzenia Polski. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

       Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

Kraków, dnia 25 października 2022 r. 


